26 chemin de la Madeleine - 93000 BOBIGNY, désigné en cette qualité par Ordonnance 
rendue par Monsieur le Président du Tribunal de Grande Instance de BOBIGNY le 1e juillet 2014 dont la mission a été régulièrement prorogée, ayant pour 
Avocat Maître Nathalie AUFFRAY, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis. 

MISE À PRIX : 18.000 €  
(DIX HUIT MILLE EUROS) 

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 

Fait et rédigé à BOBIGNY, le 5 septembre 2025. Signé Maître Nathalie AUFFRAY, Avocat.